

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_SK
Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.10.2023

IČO: 37936859
IČ DPH: 2021775294

IČO: 31651402
IČ DPH: SK 2020 492 111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			331 761,76
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	331 761,76	66 352,35
Cena s DPH v EUR			398 114,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUCPSK_SK

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Miesto: Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		331 761,76	398 114,11
SO01	Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573	140 707,04	168 848,45
SO01.1	Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573	134 609,31	161 531,17
SO01.2	Rekonštrukcia priepustu P18238 (Priepust č.1)	2 033,46	2 440,15
SO01.3	Rekonštrukcia priepustu P18239 (Priepust č.2)	2 033,08	2 439,70
SO01.4	Rekonštrukcia priepustu P18240 (Priepust č.3)	2 031,19	2 437,43
SO02	Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573	94 422,14	113 306,57
SO02.1	Recyklácia za studena v km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573	47 060,37	56 472,44
SO02.2	Rekonštrukcia priepustu P18241 (Priepust č.4)	20 469,41	24 563,29
SO02.3	Rekonštrukcia priepustu P18242 (Priepust č.5)	13 374,93	16 049,92
SO02.4	Rekonštrukcia priepustu P18243 (Priepust č.6)	13 517,43	16 220,92
SO03	Úsek č.3 - km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573	96 632,58	115 959,10
SO03.1	Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573	93 708,71	112 450,45
SO03.2	Rekonštrukcia priepustu P18244 (Priepust č.7)	2 923,87	3 508,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Časť:

SO01.1 - Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

IČO: 37936859

IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402

IČ DPH: SK 2020 492 111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	134 609,31
---------------------	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	134 609,31	20,00%	26 921,86

Cena s DPH	v EUR	161 531,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrázovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Časť:

SO01.1 - Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Miesto:

Dátum:

16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

134 609,31

HSV - Práce a dodávky HSV

133 609,32

1 - Zemné práce

12 744,00

5 - Komunikácie

88 354,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 510,52

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

999,99

ROZPOČET

Stayba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Čast':

**SO01.1 - Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 0,000 - km 0,900
cesty III/3573**

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134 609,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV	133 609,32
D	1	Zemné práce	12 744,00

1	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	5 400,000	2,36	12 744,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

WV "odvoz na stredisko Objednávateľa - odvozná vzdialenosť 30

VV	900*6.0 "odfrézovanie jestvujúcej obrusnej vrstvy vozovky"	5 400,000
----	--	-----------

VV	Súčet	5 400,000
----	-------	-----------

D	5	Komunikácie	88 354,80
---	---	-------------	-----------

2	K	569831111.S	Spevnenie krajníc s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	1 350,000	5,14	6 939,00
	VV		900*0,75*2 "spevnenie krajníc cesty III/3573"		1 350,000		
	VV		Súčet		1 350,000		

3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5 400,000	0,54	2 916,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

4	K	577124231.S	Asfaltový betón vrstva vyrovnávacia AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm	m2	1 620,000	7,39	11 971,80
---	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

VV	900*6,0*0,3 "Vyrovnávacia vrsta - uvažujeme 30% plochy"	1 620,000
----	---	-----------

VV	Súčet	1 620,000
----	-------	-----------

5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnění hr. 50 mm	m2	5 400,000	12,32	66 528,00
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

VV	900*6,0 "nová obrusná vrstva konštrukcie vozovky"	5 400,000
----	---	-----------

VV	Súčet	5 400,000
----	-------	-----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 510,52
---	---	-------------------------------------	-----------

6	K	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	90,000	11,11	999,90
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV "osadenie smerových stĺpikov (710) v zmysle STN 73 6101"

VV	900/20*2 "uvažujeme priemernú vzdialenosť stĺpikov 20m"	90,000
----	---	--------

VV	Súčet	90,000
----	-------	--------

7	M	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	90,000	14,11	1 269,90
---	---	----------------	--	----	--------	-------	----------

8	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	900,000	0,89	801,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

VV	900 "stredová čiara (601 resp. 602)"	900,000
----	--------------------------------------	---------

VV	Súčet	900.000
----	-------	---------

9	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	900,000	0,22	198,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

10	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,000	3,33	86,58
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV	20+6 "zarezanie krytu vozovky na začiatku a konci úseku"	26.000
----	--	--------

VV	Súčet	26.000
----	-------	--------

11	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	900,000	14,26	12 834,00
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

VV	900 "ľavostranná dláždená priekopa"	900,000
----	-------------------------------------	---------

VV	Súčet	900.000
----	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	3 024,000	3,11	9 404,64
	VV		900*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva		3 024,000		
	VV		Súčet		3 024,000		
13	K	938909421.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	1 800,000	2,68	4 824,00
	VV		"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		900*2		1 800,000		
	VV		Súčet		1 800,000		
14	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	1 350,000	1,55	2 092,50
	VV		"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		900*0,75*2		1 350,000		
	VV		Súčet		1 350,000		
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							999,99
15	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33
16	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	2,000	333,33	666,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Časť:

SO01.2 - Rekonštrukcia priepustu P18238 (Priepust č.1)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

IČO: 37936859

IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402

IČ DPH: SK 2020 492 111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 033,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	2 033,46	20,00%	406,69

Cena s DPH

v EUR

2 440,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt: SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573
Časť: **SO01.2 - Rekonštrukcia priepustu P18238 (Priepust č.1)**

Miesto:		Dátum:	16.10.2023
Objednávateľ:	Správa a údržba ciest PSK	Projektant:	
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 033,46
HSV - Práce a dodávky HSV	1 700,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 700,13
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33

ROZPOČET

Stayba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Čast':

SO01.2 - Rekonštrukcia priepustu P18238 (Priepust č.1)

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 033,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 700,13
---	-----	---------------------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 700,13
---	---	-------------------------------------	----------

1	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm, vrátane podkladných vrstiev, zemných prác, izolácie, spätných zásypov	ks	2,000	333,33	666,66
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV	"Uvažujeme nové prefabrikované čelá, rovné na vtoku a krídlové na výtoku"
----	--

VV	2 "priepust P18238 DN 500mm"
----	------------------------------

VV	Súčet	2,000
----	-------	-------

16	005440000	Osadenie priekopového žľabu z betónových		000000
----	-----------	--	--	--------

2	K	935111211.S	priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	20,000	14,26	285,20
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV	10 "vtok priepustu - uvažujeme 5m na každú stranu od vtoku"	10,000
----	---	--------

10/	10. "G'itok priyusatu"	10.000
-----	------------------------	--------

VV	10 - výtok prepusťu	10,000
W	Súčet	20,000

3	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer lxšxv 620x300x154,5 mm	ks	67,200	3,11	208,99
---	---	----------------	--	----	--------	------	--------

VV	20*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva	67,200
----	--	--------

WV	Súčet	67,200
----	-------	--------

4	K	938909752.S	Čistenie priepustov strojne tlakovou vodou priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka náosu do 25%, -0,05888 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	9,200	1,89	17,39
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

VV	"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"
----	--

WV	9,2 "priepust P18238 DN 500mm"	9,200
----	--------------------------------	-------

WV	Súčet	9,200
----	-------	-------

5	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	163,09	521,89
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV	"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"
----	--

W	(2*0.8*1.0)*2 "búranie existujúcich čiel prienustov P18238"	3 200
---	---	-------

VV (20,0 1,0) Z - balenie jestvujúcich cieľ prepadstiev 1 10250 3,200

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33
---	-----	--	--------

6	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Časť:

SO01.3 - Rekonštrukcia priepustu P18239 (Priepust č.2)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

IČO: 37936859

IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402

IČ DPH: SK 2020 492 111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 033,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	2 033,08	20,00%	406,62

Cena s DPH

v EUR

2 439,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrázovce, II. Etapa
Objekt: SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573
Časť: **SO01.3 - Rekonštrukcia priepustu P18239 (Priepust č.2)**

Miesto:		Dátum:	16.10.2023
Objednávateľ:	Správa a údržba ciest PSK	Projektant:	
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 033,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 699,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 699,75
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt:
SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573
Časť:
SO01.4 - Rekonštrukcia priepustu P18240 (Priepust č.3)

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 16.10.2023
Objednávateľ:	IČO: 37936859
Správa a údržba ciest PSK	IČ DPH: 2021775294
Zhotoviteľ:	IČO: 31651402
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH: SK 2020 492 111
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			2 031,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	2 031,19	20,00%	406,24
Cena s DPH	v	EUR	2 437,43

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt: SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573
Časť: **SO01.4 - Rekonštrukcia priepustu P18240 (Priepust č.3)**

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 16.10.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 031,19
HSV - Práce a dodávky HSV	1 697,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 697,86
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO01 - Úsek č.1 - km 0,000 - km 0,900 cesty III/3573

Čast':

SO01.4 - Rekonštrukcia priepustu P18240 (Priepust č.3)

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 031,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 697,86
---	-----	---------------------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 697.86
---	---	-------------------------------------	----------

1	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm, vrátane podkladných vrstiev, zemných prác, izolácie, spätných zásypov	ks	2,000	333,33	666,66
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV	"Uvažujeme nové prefabrikované čelá, rovné na vtoku a krídlové na výtoku"
----	---

VV	2 "priepust P18240 DN 500mm"
----	------------------------------

VV	Súčet	2,000
----	-------	-------

16	005440000	Osadenie priekopového žľabu z betónových		000000
----	-----------	--	--	--------

2	K	935111211.S	priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	20,000	14,26	285,20
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV	10 "vtok priepustu - uvažujeme 5m na každú stranu od vtoku"	10,000
----	---	--------

10/	10. "G'itok priyusatu"	10.000
-----	------------------------	--------

VV	10 - výtok prepusťu	10,000
W	Súčet	20,000

3	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer lxšxv 620x300x154,5 mm	ks	67,200	3,11	208,99
---	---	----------------	--	----	--------	------	--------

VV	20*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva	67,200
----	--	--------

WV	Súčet	67,200
----	-------	--------

4	K	938909752.S	Čistenie priepustov strojne tlakovou vodou priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 25%, -0,05888 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	8,000	1,89	15,12
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

VV	"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"
----	--

VV	8,0	"priepust P182240 DN 500mm"	8,000
----	-----	-----------------------------	-------

VV	Súčet	8,000
----	-------	-------

5	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	163,09	521,89
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV	"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"
----	--

VV	(2*0,8*1,0)*2 "búranie jestvujúcich čiel priepustu"	3,200
----	--	-------

WV	Súčet	3,200
----	-------	-------

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33
---	-----	--	--------

6	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt:
SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573
Časť:

SO02.1 - Recyklácia za studena v km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 16.10.2023
Objednávateľ:	IČO: 37936859
Správa a údržba ciest PSK	IČ DPH: 2021775294
Zhotoviteľ:	IČO: 31651402
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH: SK 2020 492 111
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			47 060,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	47 060,37	20,00%	9 412,07
Cena s DPH	v	EUR	56 472,44

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Časť:

SO02.1 - Recyklácia za studena v km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Miesto:

Dátum:

16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 060,37

HSV - Práce a dodávky HSV

46 727,04

1 - Zemné práce

9 100,20

2 - Zakladanie

16 058,14

8 - Rúrové vedenie

3 454,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 114,62

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

333,33

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt: SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573
Časť:

SO02.1 - Recyklácia za studena v km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Miesto: Dátum: 16.10.2023
Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 47 060,37

D HSV Práce a dodávky HSV 46 727,04

D 1 Zemné práce 9 100,20

1	K	132301102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	174,000	52,30	9 100,20
	VV		"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		(1480-900)*0,6*0,5 "výkop rýhy pre trativod"		174,000		
	VV		Súčet		174,000		

D 2 Zakladanie 16 058,14

2	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	174,000	56,05	9 752,70
	VV		(1480-900)*0,6*0,5 "výplň trativodu"		174,000		
	VV		Súčet		174,000		
3	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 276,000	1,68	2 143,68
	VV		(1480-900)*(0,5*2+0,6*2) "opláštenie stien trativodu"		1 276,000		
	VV		Súčet		1 276,000		
4	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1 301,520	0,51	663,78
	VV		1276*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		1 301,520		
	VV		Súčet		1 301,520		
5	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	29,000	33,62	974,98
	VV		(1480-900)*0,5*0,1		29,000		
	VV		Súčet		29,000		
6	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	580,000	4,35	2 523,00
	VV		1480-900 "dĺžka trativodu"		580,000		
	VV		Súčet		580,000		

D 8 Rúrové vedenie 3 454,08

7	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	6,000	44,57	267,42
8	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	6,000	300,00	1 800,00
9	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	6,000	88,89	533,34
10	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	6,000	111,11	666,66
11	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	6,000	31,11	186,66

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 114,62

12	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	580,000	14,26	8 270,80
	VV		1480-900 "Iavostranná dláždená priekopa"		580,000		
	VV		Súčet		580,000		
13	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	1 948,800	3,11	6 060,77
	VV		580*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva"		1 948,800		
	VV		Súčet		1 948,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	938909421.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	1 160,000	2,68	3 108,80
	VV		"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		580*2		1 160,000		
	VV		Súčet		1 160,000		
15	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	435,000	1,55	674,25
	VV		"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		580*0,75		435,000		
	VV		Súčet		435,000		
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				333,33
16	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Časť:

SO02.2 - Rekonštrukcia priepustu P18241 (Priepust č.4)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

IČO: 37936859

IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402

IČ DPH: SK 2020 492 111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 469,41
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	20 469,41	20,00%	4 093,88

Cena s DPH	v EUR	24 563,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stayba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Čast':

SO02.2 - Rekonštrukcia priepustu P18241 (Priepust č.4)

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 469,41

HSV - Práce a dodávky HSV

20 136,08

1 - Zemné práce

4 859,20

2 - Zakładanie

3,36

4 - Vodorovné konštrukcie

1 069,53

5 - Komunikácie

3 180,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 023,91

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

333,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 069,53
11	K	451311711.S	Podklad pod dlažbu z простého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	20,000	15,56	311,20
	VV		20 "podklad kamennej dlažby na výtoku"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
12	K	451571112.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	20,000	6,67	133,40
	VV		20 "podklad pod kamennú dlažbu na výtoku"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
13	K	452318510.S	Zaistovací prah z betónu простého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pätiiek	m3	0,480	144,44	69,33
	VV		2,0*0,8*0,3 "zaistovací prah kamennej dlažby na výtoku"		0,480		
	VV		Súčet		0,480		
14	K	465511321.S	Dlažba na sucho so zaliatím škár maltou MC 10 nad 20 m2, hr. 200 mm	m2	20,000	27,78	555,60
	VV		20 "dlažba na výtok z priepustu"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
D 5			Komunikácie				3 180,08
15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	60,000	8,19	491,40
	VV		10*6 "nová podkladná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
16	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	60,000	11,07	664,20
	VV		10*6 "nová ochranná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
17	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	7,500	40,49	303,68
	VV		10*0,75*0,5*2		7,500		
	VV		Súčet		7,500		
18	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	15,000	13,56	203,40
19	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	60,000	0,70	42,00
	VV		10*6		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
20	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	60,000	0,54	32,40
	VV		10*6,0		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
21	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	12,32	739,20
	VV		10*6,0 "nová obrusná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
22	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	11,73	703,80
	VV		10*6,0 "Ložná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 023,91
23	K	919411121.S	Čelo priepustu z betónu простého z rúr DN 600 až DN 900 mm, vrátane podkladných vrstiev a zemných prác	ks	1,000	777,78	777,78
	VV		1 "priepust P18241 DN 900mm - prefabrikované čelo na výtoku"		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
24	K	919413214.S	Vtoková nádržka z betónu простého tr. C 20/25 priepustu z rúr DN 900, vrátane roštovej mreže	ks	1,000	1 111,11	1 111,11
	VV		1 "kalová jama na vtok rozmerov 1,5x1,5x1,0m		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
25	K	919522112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 900, vrátane zemných prác, dodávok materiálov	m	10,000	144,44	1 444,40
	VV		10 "nový priepust P18241"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
26	M	592220000550.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 900, dĺžky 2500 mm	ks	4,040	722,22	2 917,77
	VV		4 * 1,01		4,040		
	VV		Súčet		4,040		
27	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	3,33	39,96
	VV		6*2 "zarezanie krytu vozovky na začiatku a konci úpravy"		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		12,000		
28	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	10,000	14,26	142,60
VV			10 "dlažba priekop na vtoku - usmernenie priekop do kalovej jamy"		10,000		
VV			Súčet		10,000		
29	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	33,600	3,11	104,50
VV			10*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva		33,600		
VV			Súčet		33,600		
30	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	163,09	521,89
VV			"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"				
VV			(2*0,8*1,0)*2 "búranie jestvujúcich čiel priepustu P18241"		3,200		
VV			Súčet		3,200		
31	K	966008114.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 800 do 1200 mm, -3,06000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	30,000	132,13	3 963,90
VV			"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"				
VV			30 "búranie priepustu P18241 DN 900mm"		30,000		
VV			Súčet		30,000		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				333,33
32	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Časť:

SO02.3 - Rekonštrukcia priepustu P18242 (Priepust č.5)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

IČO: 37936859

IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402

IČ DPH: SK 2020 492 111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 374,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	13 374,93	20,00%	2 674,99

Cena s DPH

v EUR

16 049,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stayba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Čast':

SO02.3 - Rekonštrukcia priepustu P18242 (Priepust č.5)

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovatel':

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 374,93

HSV - Práce a dodávky HSV

13 041,60

1 - Zemné práce

4 151,33

2 - Zakładanie

2,80

4 - Vodorovné konštrukcie

1 069,53

5 - Komunikácie

3 180,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 637,86

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

333,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	451311711.S	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	20,000	15,56	311,20
	VV		20 "podklad kamennej dlažby na výtoku"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
12	K	451571112.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	20,000	6,67	133,40
	VV		20 "podklad pod kamennú dlažbu na výtoku"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
13	K	452318510.S	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	0,480	144,44	69,33
	VV		2,0*0,8*0,3 "zaistovací prah kamennej dlažby na výtoku"		0,480		
	VV		Súčet		0,480		
14	K	465511321.S	Dlažba na sucho so zaliatím škár maltou MC 10 nad 20 m2, hr. 200 mm	m2	20,000	27,78	555,60
	VV		20 "dlažba na výtok z priepustu"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
D 5			Komunikácie				3 180,08
15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	60,000	8,19	491,40
	VV		10*6 "nová podkladná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
16	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	60,000	11,07	664,20
	VV		10*6 "nová ochranná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
17	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	7,500	40,49	303,68
	VV		10*0,75*0,5*2		7,500		
	VV		Súčet		7,500		
18	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	15,000	13,56	203,40
19	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	60,000	0,70	42,00
	VV		10*6		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
20	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	60,000	0,54	32,40
	VV		10*6,0		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
21	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	12,32	739,20
	VV		10*6,0 "nová obrusná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
22	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	11,73	703,80
	VV		10*6,0 "Ložná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 637,86
23	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	333,33	333,33
	VV		1 "priepust P18242 DN 500mm - prefabrikované čelo na výtoku"		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
24	K	919413114.S	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 800, vrátane roštovej mreže	ks	1,000	833,33	833,33
	VV		1 "kalová jama na vtoku rozmerov 1,5x1,5x1,0m		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
25	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500, vrátane zemných prác, dodávok materiálov	m	10,000	55,56	555,60
26	M	592220000530.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 500, dĺžky 2500 mm	ks	4,040	333,33	1 346,65
	VV		4*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		4,040		
	VV		Súčet		4,040		
27	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	3,33	39,96
	VV		6*2 "zarezanie krytu vozovky na začiatku a konci úpravy"		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
28	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	10,000	14,26	142,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		10 "dlažba priekop na vtoku - usmernenie priekop do kalovej jamy"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
29	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	33,600	3,11	104,50
	VV		10*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva		33,600		
	VV		Súčet		33,600		
30	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	163,09	521,89
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		(2*0,8*1,0)*2 "búranie jestvujúcich čiel priepustu P18242"		3,200		
	VV		Súčet		3,200		
31	K	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 mm, - 0,98000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	8,000	95,00	760,00
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		8 "búranie priepustu P18242 DN 500mm"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				333,33
32	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt:
SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573
Časť:
SO02.4 - Rekonštrukcia priepustu P18243 (Priepust č.6)

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 16.10.2023
Objednávateľ:	IČO: 37936859
Správa a údržba ciest PSK	IČ DPH: 2021775294
Zhotoviteľ:	IČO: 31651402
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH: SK 2020 492 111
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			13 517,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	13 517,43	20,00%	2 703,49
Cena s DPH	v	EUR	16 220,92

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO02 - Úsek č.2 - km 0,900 - km 1,480 cesty III/3573

Čast':

SO02.4 - Rekonštrukcia priepustu P18243 (Priepust č.6)

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovatel':

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 517,43

HSV - Práce a dodávky HSV

13 184,10

1 - Zemné práce

4 151,33

2 - Zakladanie

2,80

4 - Vodorovné konštrukcie

1 069,53

5 - Komunikácie

3 180,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 780,36

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

333,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	451311711.S	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	20,000	15,56	311,20
	VV		20 "podklad kamennej dlažby na výtoku"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
12	K	451571112.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	20,000	6,67	133,40
	VV		20 "podklad pod kamennú dlažbu na výtoku"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
13	K	452318510.S	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	0,480	144,44	69,33
	VV		2,0*0,8*0,3 "zaistovací prah kamennej dlažby na výtoku"		0,480		
	VV		Súčet		0,480		
14	K	465511321.S	Dlažba na sucho so zaliatím škár maltou MC 10 nad 20 m2, hr. 200 mm	m2	20,000	27,78	555,60
	VV		20 "dlažba na výtoku z priepustu"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
D 5			Komunikácie				3 180,08
15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	60,000	8,19	491,40
	VV		10*6 "nová podkladná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
16	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	60,000	11,07	664,20
	VV		10*6 "nová ochranná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
17	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	7,500	40,49	303,68
	VV		10*0,75*0,5*2		7,500		
	VV		Súčet		7,500		
18	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	15,000	13,56	203,40
19	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	60,000	0,70	42,00
	VV		10*6		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
20	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	60,000	0,54	32,40
	VV		10*6,0		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
21	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	12,32	739,20
	VV		10*6,0 "nová obrusná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
22	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,000	11,73	703,80
	VV		10*6,0 "Ložná vrstva konštrukcie vozovky"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 780,36
23	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm, vrátane zemných prác, dodávok materiálov	ks	1,000	333,33	333,33
	VV		1 "priepust P18242 DN 500mm - prefabrikované čelo na výtoku"		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
24	K	919413114.S	Vtaková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 800, vrátane roštovej mreže	ks	1,000	833,33	833,33
	VV		1 "kalová jama na vtoku rozmerov 1,5x1,5x1,0m		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
25	K	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500, vrátane zemných prác, dodávok materiálov	m	10,000	55,56	555,60
26	M	592220000530.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 500, dĺžky 2500 mm	ks	4,040	333,33	1 346,65
	VV		4*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		4,040		
	VV		Súčet		4,040		
27	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	3,33	39,96
	VV		6*2 "zarezanie krytu vozovky na začiatku a konci úpravy"		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
28	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	10,000	14,26	142,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		10 "dlažba priekop na vtoku - usmernenie priekop do kalovej jamy"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
29	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	33,600	3,11	104,50
	VV		10*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva		33,600		
	VV		Súčet		33,600		
30	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	163,09	521,89
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		(2*0,8*1,0)*2 "búranie jestvujúcich čiel priepustu P18243"		3,200		
	VV		Súčet		3,200		
31	K	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 mm, - 0,98000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	9,500	95,00	902,50
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		9,5 "búranie priepustu P18243 DN 500mm"		9,500		
	VV		Súčet		9,500		
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				333,33
32	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt:
SO03 - Úsek č.3 - km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573
Časť:
SO03.1 - Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 16.10.2023
Objednávateľ:	IČO: 37936859
Správa a údržba ciest PSK	IČ DPH: 2021775294
Zhotoviteľ:	IČO: 31651402
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH: SK 2020 492 111
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			93 708,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	93 708,71	20,00%	18 741,74
Cena s DPH	v	EUR	112 450,45

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO03 - Úsek č.3 - km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573

Časť:

SO03.1 - Rekonštrukcia obrusnej vrstvy vozovky v km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573

Miesto:

Dátum:

16.10.2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

93 708,71

HSV - Práce a dodávky HSV

93 375,38

1 - Zemné práce

9 062,40

5 - Komunikácie

62 830,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 482,90

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

333,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		640*2		1 280,000		
	VV		Súčet		1 280,000		
12	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	960,000	1,55	1 488,00
	VV		"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 30km"				
	VV		640*0,75*2		960,000		
	VV		Súčet		960,000		
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				333,33
13	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt:
SO03 - Úsek č.3 - km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573
Časť:
SO03.2 - Rekonštrukcia priepustu P18244 (Priepust č.7)

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 16.10.2023
Objednávateľ:	IČO: 37936859
Správa a údržba ciest PSK	IČ DPH: 2021775294
Zhotoviteľ:	IČO: 31651402
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH: SK 2020 492 111
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			2 923,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	2 923,87	20,00%	584,77
Cena s DPH	v	EUR	3 508,64

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa
Objekt: SO03 - Úsek č.3 - km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573
Časť: **SO03.2 - Rekonštrukcia priepustu P18244 (Priepust č.7)**

Miesto:		Dátum:	16.10.2023
Objednávateľ:	Správa a údržba ciest PSK	Projektant:	
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 923,87
HSV - Práce a dodávky HSV	2 590,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 590,54
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33

ROZPOČET

Stayba:

Rekonštrukcia cesty III/3573, Piskorovce - Mrazovce, II. Etapa

Objekt:

SO03 - Úsek č.3 - km 1,480 - km 2,120 cesty III/3573

Čast':

SO03.2 - Rekonštrukcia priepustu P18244 (Priepust č.7)

Miesto:

Dátum: 16.10.2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 923,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 590,54
---	-----	---------------------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 590,54
---	---	-------------------------------------	----------

1	K	919411121.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm, vrátane podkladných vrstiev, zemných prác, izolácie, spätných zásypov	ks	2,000	777,78	1 555,56
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

WV	"Uvažujeme nové prefabrikované čelá, rovné na vtoku a křídlové na výtoku"
----	---

VV	2 "priepust P18244 DN 700mm"
----	------------------------------

VV	Súčet	2,000
----	-------	-------

16	005440000	Osadenie priekopového žľabu z betónových		000000
----	-----------	--	--	--------

2	K	935111211.S	priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	20,000	14,26	285,20
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV	10 "vtok priepustu - uvažujeme 5m na každú stranu od vtoku"	10,000
----	---	--------

vv	10 "výtok priepustu"	10,000
----	----------------------	--------

WV	Súčet	20,000
----	-------	--------

3	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer lxšxv 620x300x154,5 mm	ks	67,200	3,11	208,99
---	---	----------------	--	----	--------	------	--------

VV	20*3,36 "Prepočítané koeficientom množstva	67,200
----	--	--------

W	Súčet	67,200
---	-------	--------

4	K	938909752.S	Čistenie priepustov strojne tlakovou vodou priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka náosu do 25%, -0,05888 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	10,000	1,89	18,90
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

WV	"odvoz vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"
----	--

VV	10 "priepust P182244 DN 700mm"	10,000
----	--------------------------------	--------

WV	Súčet	10,000
----	-------	--------

5	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	163,09	521,89
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

WV	"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku- odvozná vzdialenosť 30km"
----	--

VV	(2*0,8*1,0)*2 "búranie jestvujúcich čiel priepustu"	3,200
----	--	-------

WV	Súčet	3,200
----	-------	-------

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	333,33
---	-----	--	--------

6	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby (DSRS)	eur	1,000	333,33	333,33
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------